
oznaczenie sprawy: ZP.3310/27/2020 

 

 
Piotrków Trybunalski, 14.12.2020 r. 

MIASTO PIOTRKÓW TRYBUNALSKI -  
ZARZĄD DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 
UL. KASZTANOWA 31 
97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Działając, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego: WYKONYWANIE USŁUGI: UTRZYMANIE 
ZIELENI WYSOKIEJ ORAZ NASADZENIA DRZEW I KRZEWÓW NA TERENIE MIASTA  PIOTRKOWA 
TRYBUNALSKIEGO zastosował procedurę, o której mowa w art. 24aa ustawy Pzp i jako najkorzystniejszą 
wybrał ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

P.P.U.H. S.C. DANUTA, JERZY, KAMIL BAJEROWSCY 
JAROSTY, UL. MIŁA 64  
97-310 MOSZCZENICA  
z zaoferowaną ceną brutto: 825.790,90 zł 
 
Wykonawca zaoferował CZAS REAKCJI (przystąpienia do realizacji zlecenia w trybie „awaryjnym”) 
równy bądź krótszy niż 60 minut. 
 

Wykonawca zaoferował TERMIN WYMIANY USZKODZONYCH NASADZEŃ w ciągu 2 dni 
kalendarzowych od dnia otrzymania pisemnego wezwania od Zamawiającego. 
 
Wykonawca zaoferował OKRES GWARANCJI wynoszący 24 miesiące liczony od dnia odbioru 
ostatniego zlecenia częściowego 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). W/w oferta spełnia wszystkie 
wymagania Zamawiającego i uzyskała 90,00 punktów przyznanych zgodnie z zasadami zamieszczonymi  
w pkt. 16 Instrukcji dla Wykonawców (IDW). 
  

W załączeniu do zawiadomienia Zamawiający przedstawia zestawienie dotyczące złożonej oferty wraz 
ze streszczeniem oceny oraz przyznaną punktacją w kryteriach oceny ofert. 

 
Zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a) 

ustawy Pzp dnia 18.12.2020 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego, pok. nr 4.  

  

 
                                                            DYREKTOR ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 

         W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

                                                                       /podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



oznaczenie sprawy: ZP.3310/27/2020 

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

CENA  
(zł brutto) 

 
 Ilość 

punktów  
w 

kryterium 
CENA 

 
CZAS REAKCJI 
(przystąpienia 
do realizacji 

zlecenia  
w trybie 

„awaryjnym”) 
liczony od chwili 

wydania 
polecenia 

telefonicznego 
przez 

pracownika 
Zamawiającego 

 

Ilość 
punktów  

w 
kryterium 

CZAS 
REAKCJI 

TERMIN WYMIANY 
USZKODZONYCH 

NASADZEŃ 

Ilość punktów  
w kryterium 

TERMIN 
WYMIANY 

USZKODZONYCH 
NASADZEŃ 

OKRES  
GWARANCJI 

Ilość punktów 
w kryterium 

OKRES 
GWARANCJI 

Łączna  
ilość  

punktów 

1 

P.P.U.H. S.C. 
DANUTA, JERZY, 

KAMIL BAJEROWSCY 
JAROSTY 

UL. MIŁA 64  
97-310 MOSZCZENICA 

825.790,90 zł 
60,00 

pkt 

równy bądź 
krótszy niż 60 

minut 

20,00  
pkt 

 
w ciągu  

2 dni 
kalendarzowych  

od dnia otrzymania 
pisemnego 
wezwania  

od Zamawiającego 
 

5,00  
pkt 

24 miesiące  
5,00  
pkt 

90,00 
PKT 

 

 

 
                                                                                                                                               DYREKTOR ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 

                                                                                          W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

                                                                                                                                                                  /podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-14T11:04:52+0100
	Karol Szokalski




